
usum osvmweas ox muevomaximum…
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. '"%%5 del r2"'4 SET. 2024

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli e prova teorico- pratica, per la formulazione di

una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale “Collaboratore

Professionale “Assistente sociale” — Area dei professionisti della salute e dei funzionari - Ammissione

candidati.

Proposta n. LH del <QÀ-«Q? ? u? 4.»

SETTORE PROPONENTE
(U.O.S. INTERNAZIONALIZZAZIONE E RICERCA SANITARIA, GESTIONE

FONDI PSN, POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI)

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile
Dott.ssa Alessandra Lucia Vasta Dott. Daniele Sorelli

@@ o… \… %
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Falllca ha adottato la seguente deliberazione



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 502/1992 recante il “Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

Visto il D.P.R. n. 487/1994 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull ’accesso agli impieghi nelle

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di

assunzione nei pubblici impieghi

Visto il D.P.R. n. 220/2001 relativo al “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non

dirigenziale del Servizio sanitario nazionale

Visto il D.lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

amministrazioni pubbliche”;

Visto il D. Lgs. n. 82/2005 recante “Norme Codice dell'amministrazione digitale”;

Visto il D.P.R. n. 220 del 27/03/2001 recante la disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del

Servizio Sanitario Nazionale e s.m.ì.;

Visto il vigente CCNL. relativo al personale del Comparto Sanità per il triennio 2019-2021;

Vista la deliberazione n. 1030 del 09/11/2020 relativa all’adozione del Regolamento Aziendale disciplinante

le procedure finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e collaborazione;

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 relativa all’adozione del Piano Triennale del Fabbisogno di

Personale 2024-2026;

Vista la deliberazione n. 173 del 26/07/2024 con cui è stato indetto l’ “Avviso di selezione pubblica, per titoli

e prova teorico-pratica, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di Collaboratore Professionale “Assistente sociale ” —— Area dei professionisti della salute e dei

funzionari;

Atteso che il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda e presso la sez

Amministrazione Trasparente in data 26/07/2024, con decorrenza del termine di venti giorni per la

presentazione delle istanze a far data dal giorno successivo a quello della pubblicazione;



Dato atto che con deliberazione n. 239 del 26/08/2024 è stata disposta la riapertura dei termini della procedura

selettiva, per le motivazioni riportate nella suindicata deliberazione, che ivi si intendono integralmente

richiamate;

Preso atto che, relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute nei suddetti termini n. 274 istanze

di partecipazione;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere all’ammissione con riserva alla presente selezione dei candidati di cui

all’allegato A (parte integrante della presente delibera), risultando gli stessi, sulla base delle dichiarazioni rese,

in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando;

Ritenuto di riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati, nonché la

valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

Disporre l’ammissione con riserva alla selezione in argomento dei candidati di cui all’allegato A (parte

integrante della presente delibera), risultando gli stessi sulla base delle dichiarazioni rese in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando;

Riservarsi la valutazione di eventuali cause di esclusione in qualunque fase della presente procedura selettiva

e di procedere, conseguentemente, alla esclusione dei sopra indicati candidati ammessi qualora emerga la non

veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Awiso;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Allegati: Allegato A (parte integrante).

Il Dirigente Responsabile
Dott. Daniele Sorelli

'l



***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

Dirigente Responsabile che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Approvare la superiore proposta, per come formulata dal Dirigente e, pertanto, dispone di:

Disporre l’ammissione con riserva alla selezione in argomento dei candidati di cui all’allegato A (parte

integrante della presente delibera), risultando gli stessi sulla base delle dichiarazioni rese in possesso dei

requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal bando;

Riservarsi la valutazione di eventuali cause di esclusione in qualunque fase della presente procedura selettiva

e di procedere, conseguentemente, alla esclusione dei sopra indicati candidati ammessi qualora emerga la non

veridicità delle dichiarazioni rese o il mancato possesso dei requisiti previsti dall’Avviso;

Munire la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata, al fine di poter procedere

all’espletamento della selezione di che trattasi.

Allegati: Allegato A (parte integrante).

Il Direttore AMMINISTRATIVO
(Dott. Giov nni Annino)

Il Dir t ore GENERALE
(Dott. i seppe Giammanco)

i/J/À



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal

al - ai sensi dell'art.65 |.r. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 |.r. n.30/93—e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

' La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .

CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

Cognome Nome Data Nascita
] ACCARDO MARIANGELA EVELINA 15/09/ 1979

2 ALESSANDRO ROSA 24/09/1993

3 ALIZZIO NUNZIO 16/06/1975

4 ALLORO LUCA 26/02/1992

5 ALOISIO GRAZIA 19/06/1996
6 ALOTTA ALESSANDRA 11/11/1995

7 AN GILELLO ELENA 08/09/1986
8 ANTIBO STEFANIA 10/02/1995
9 ANZALONE ANTONELLA 13/06/1989

10 ARDITA CAROLA 20/06/1997
1 ] AUGUGLIARO UMBERTO 17/01/1982
12 AVERSA MARINA 23/03/1992

13 AZZOLINA ENZO 26/10/1993
14 BAIO CLAUDIA 21/08/1994

15 BARRESI SABRINA 25/09/1996

16 BARRILA GIULIA 15/05/1995
17 BATTAGLIA VALENTINA 27/05/1990

18 BATTIATO ALESSANDRA 04/09/1995
19 BELFIORE MARIACATENA 13/08/2000

20 BLANDINO CRISTINA 26/06/ 1999
21 BOMBACI CLAUDIA 27/12/1997
22 BONANZINGA PIER GIORGIO 30/07/1999
23 BONETTI TIZIANA 09/12/1986
24 BONOMO MARIA ROSA 05/09/1973

25 BONOMO MARIANNE 12/02/1982

26 BUFFO CLAUDIA FRANCESCA 29/08/1997
27 CACCIOLA ALESSIA 25/04/1998
28 CALABRESE GIUSY 13/02/ 1996
29 CALABRESE ROSA 27/08/1992
30 CALANDRA GIUSI 22/01/1993
31 CALANDUCCI FLAVIA EDDA 07/05/1998
32 CALANDUCCI MARIA VITTORIA 21/06/ 1992

33 CALI' MARIA CATENA
’

28/02/1987

34 CALVAGNA EMANUELA 10/12/1991
35 CAMPANA JOLANDA LUCIA 13/12/1994

36 CAMI’ANELLA GIULIA 27/02/1995
37 CAMPISI ESTER 20/06/1968

38 CAMPISI LORENZA 06/09/1996
39 CAMUGLIA MARTINA 01/02/1996
40 CANCELLIERE ANTONELLA 16/05/ 1983

Pag. 1 di 8



(v“\,.-…/îJ/7 SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .….run

NAZIONALE E DIALTASF‘FCIAHIZAZKONE
CAND]DATI AMMESSI ALLEGATO A

41 CANGERI EMANUELA 18/11/1993
42 CANNATA GALANTE EMANUELA 20/03/1995
43 CARDELLA EDILENE 14/09/1994
44 CARDELLA LOREDANA 28/04/1987
45 CASSARINO GIULIA 08/03/1993

46 CASTAGNA MIRIANA 25/07/1993
47 CASTELLANA LUCIA 27/08/1976

48 CASTORINA SABRINA 15/05/1991

49 CAVALERI MELANIE 23/10/1985

50 CELONA NADIA 29/03/1990
5 ] CHIARAMONTE ROBERTO 01/12/1971

52 CHIAVOLA MARIO 09/07/1968

53 CHIOFALO FIORELLA 07/02/1991

54 CICCIARI VALENTINA 01/09/1992

55 COCUZZA NATALIA 15/01/1998
56 COGLIANDOLO MARIANA 14/06/1999

57 COLINA FEDERICA MARIA 12/08/1994
58 CONDELLO ANTONELLA 22/07/1997
59 CONIGLIO LORENA 21/08/1990

60 CONTINO MARIANA 19/02/1987

61 COSENTINO ALESSANDRA 11/11/1985

62 COSTANZO YLENIA 05/ l 0/ 1995

63 CRISAFULLI CARMELINA 08/ 1 0/ 1983

64 CRISALLI GIUSEPPE CRISTIAN 15/08/1997
65 CUCE' GIANGUIDO SALVATORE 29/01/1988

JUNIOR
66 CUFFARO FRANCESCA 22/12/1989

67 CUPPARI MARIAGRAZIA 01/01/1965

68 CUTRARO LOREDANA MARIA 15/08/1976
ASSUNTA

69 D'ANGELO MARIA GRAZIA RITA 02/07/1987

70 D'ANTONI FLORIANA 06/01/1979

71 DE CARO MARGHERITA 12/03/1974
72 DI BELLA ROSA ANNA TERESA DI 25/07/1979

BELLA
73 DI CARRO NOEMI 1 1/12/1998
74 DI GRIGOLI GIUSEPPE 07/06/1984
75 DI MARTINO GIACOMO 19/03/1996
76 DI MARZO FRANCESCA 28/03/2001

77 DUPLICATO MARIA GRAZIA 27/ 10/1961

Pag. 2 di 8



»…m \___,…..f—’l’f SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA.
» « PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .

:IAZIO‘IIÀÎE E D\ALTA SPECIALIZZAZIME CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

78 EPISCOPO GIUSEPPE 03/02/1993

79 FALZONE VALENTINA 16/01/1993
80 FANARA SALVINA 07/09/ 1975

81 FARINA CARMELA 22/10/1995
82 FATATI CARMEN GIACOMA 16/07/1993

83 FAZIO ROSARIA CARMEN 13/08/1993

84 PAZZI MANULEA 09/1 1/1994
85 FICHERA GRAZIA 15/09/1966
86 FLORIDIA GIOVANNA 12/11/1974
87 FORMICA GIULIA 29/07/1988

88 FOTI VENERA 19/07/1985

89 FRAGALA' KATHERINE 06/02/1993

90 FRANCO LUCIANA GIORGIA 25/01/1987
91 FRESTA ROSARIA ANNA 14/04/1989

92 FUGAZZOTTO MARTINA ORTENSIA 29/04/1990
ANTONIA

93 GALIFI ANDREA GIOVANNI GALIFI 24/09/1997

94 GANGEMI MARIA CONCETTA 24/04/1974

95 GENOVESE VALENTINA 10/02/1982
96 GERACI MARTA 29/06/ 1992

97 GEREMIA VANESSA 27/08/1984

98 GIACCHINO MANUELA 22/03/2001

99 GIAMPICCOLO SIMONA 15/04/1999
[00 GIANSIRACUSA SONIA 19/11/1983

101 GIRAFFA ROMINA MARIA 15/06/1984

102 GIUFFRIDA CONCETTA 15/09/1971

103 GIUFFRIDA SONIA ANTONIETTA 17/08/1994
104 GIUSTINO EUFEMIA 08/12/1994

105 GUAGLIARDI GABRIELLA 14/10/1969

106 GUARRERA CHIARA 25/10/1999
107 GULINO KETTY FRANCESCA 04/10/1984
108 GURRIERI VALERIA 23/10/1982

109 IAPICI-IINO NOEMI SERAFINA 06/11/2000

1 10 IENCARELLI ELEONORA 08/09/1997
1 1 1 IMPELLIZZERI VIRGINIA 24/1 1/1992

112 LA GANA GIUSY 13/01/1999

Pag. 3 di 8



A…,\fl_,/J’ì SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
'

' PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI

COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .
NAZIOI‘HLEEDIAL'H SPECIALIZZAZIONE CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

113 LA ROSA SIMONA 17/01/1983

1 14 LAFACE MELINA 04/04/1984

1 15 LANZA MARIAROSA 1 1/09/ 1995

1 16 LAZZARA SANTINA 19/03/1978

1 17 LAZZARA SARHAKEY 23/05/1991

118 LENTINI FRANCESCA 24/11/1994

1 19 LEONARDI ORIANA 02/04/1991

120 LEO'I"I"A LAURA 05/07/1997
121 LEPORE FRANCESCA 10/08/1998

122 LETO ROBERTA 27/08/1991
123 LI ROSI ANGELA MARIA 05/10/1976
124 LICATA ERIKA 19/05/1998
125 LICCIARDELLO MARIA LETIZIA 24/07/ 1962

126 LIONETTO MOTTA CLARISSA 03/06/1999
127 LO BELLO ROSA 31/08/1996

128 LO FARO MARIALAURA 26/09/1998
129 LO PRESTI ALICE 03/09/ 1996
130 LOIACONO MARIA BIANCA 05/08/1968
131 LOMBARDO MARCELLA 12/04/ 1997
132 LOMBARDO ROBERTA MARIA RITA 06/05/2001

133 LOREFICE GRAZIA 07/10/1990

134 LUPICA RINATO MARIANGELA 21/12/1989

135 MACALUSO JESSICA PIA 29/07/1996
136 MAESANO SELENIA 29/10/1988

137 MAIORANA EMANUELA 31/03/1989

138 MALPASSO GIADA 04/07/1985

139 MANDOLFO GIOSY 20/05/1991

140 MANDRA LUDOVICA 11/01/2000
141 MANNINO TIZIANA 25/05/1987
142 MARCHESE CONCETTA MARCHESE 24/1 1/ 1997
143 MARINI PAOLA ALESSIA 18/07/1984

144 MARLETTA EMANUELA 05/12/1980

145 MARTINO CINNIRA SOFIA 10/01/1994

146 MAZZONE MANUELA 12/05/1999
147 MENDOLONE PAOLA 28/10/1991

148 MESSINA ADRIANA 17/07/1990
149 MESSINA DANIELA 30/08/1984

Pag. 4 di 8



fkf'\\_fl,/J7 SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
" ' \ ' PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI

COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .

“…““ " …“ CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

150 MESSINA MICHELA 17/11/1964

151 MESSINA ROSSELLA 19/02/1985

152 MINISTERI ALESSIA 04/02/1999

153 MINUTOLA ELENA 23/09/1996

154 MIO FEDERICA 26/04/1996

155 MIRABELLA LUISA ALESSANDRA 27/01/1997

156 MONTEROSSO SABINA 09/05/1975

157 MUSUMARRA SALVATORE 27/05/1993

158 NICOLOSI NUNZIA 14/06/1990

159 NICOTRA NOEMI 27/02/1994

160 NISI SIMONA 05/08/1995

161 NIZETI PANEBIANCO SONIA 09/04/1981

162 NOVELLO MARIA 23/12/1967

163 NUOVO MARCELLA 31/08/1984

164 NUSHI MICHAELA 20/03/1995

165 OCCHIPINTI CHIARA 08/03/1985

166 OCCHIPINTI GABRIELLA 04/05/ 1987

167 ODDO MADDALENA 11/07/1991

168 PALELLA NOEMI 14/09/1988

169 PALUMMO FRANCEESCA 21/01/1995

170 PANEBIANCO MARIAGRAZIA 01/09/1997

171 PANTE ANNA 19/02/1986

172 PAPA MARIA CONCETTA PAPA 16/11/1980

173 PAPPALARDO PATRIZIA 09/08/1971
174 PAPPALARDO VIVIANA 27/06/1994

175 PARISI ANGELO 07/02/1980
176 PATANE' DANIELA 08/01/1987

177 PATANE‘ MARIA AUSILIATRICE 04/01/1968

178 PAVONE VENERA 24/11/1977

179 PENNISI FEDERICA 21/08/1996

180 PERNICONE NICOLETA ANDREEA 16/07/1991

181 PETRARCA VERDIANA 01/02/1990

182 PICCOLO MARCELLA IDA 03/05/1982

183 POLIZZI MARIANNA 08/06/1993

184 PUGLISI MARIA SOFIA 04/11/1997

185 PULVIRENTI MARIA LUISA 08/09/1965

186 RAGUSA FEDERICA 02/1 1/1993
187 RAGUSA VIVIANA 01/02/2000
188 RAIMONDO PAOLA 05/02/ 1996

Pag. 5 di 8



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI

COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE" .

mann … Hunt—RA m \. . ()

numm.: £ DIALTA svecmxzznzuoue CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

189 RAPISARDA AGATA DOMENICA 05/03/1973

190 RAPISARDA YLENIA 09/04/1994

191 REITANO FLAVIA MARIA RITA 13/05/1995

192 REMIGANTE PAMELA IOLANDA 26/03/1993

193 RETTI ESMERALDA 19/1 1/ 1994

194 RIOLO RITA 20/05/1969

195 RIZZO AGATA MARIA 12/02/1965

196 RIZZO ANTONINA 21/03/1993

197 RIZZO ARIANNA 14/10/1997

198 RIZZO INES 21/01/1989

199 RIZZUTO CHIARA 12/11/1993

200 ROCCA RITA ROSARIA 30/05/1991

201 ROCCA SIMONE 04/08/1986

202 ROCCELLA VERONICA 06/07/1989

203 ROCCUZZO FABRIZIO SEBASTIANO 23/02/1976

204 ROMANO CHIARA 16/09/1993

205 ROMANO EMANUELA 17/05/1998

206 RUSSO GIOVANNA FANY 19/04/1976

207 RUSSO GRAZIANA 04/07/1972

208 RUSSO ILENIA 01/02/1985

209 SAITTA ELISA 19/04/ 1994

210 SALAMONE ROSA MARIA 28/07/1992

21 1 SALIMENI AGATA 29/06/1994

212 SALVO VERONICA 03/04/1997

213 SAMPERI SILVIA 28/11/1997

214 SANFILIPPO LEANDRA 04/09/ 1994

215 SANTULLO MARIA 13/03/1997

216 SAVATTERI GIACOMA 31/10/1964

217 SCALONE STEFANIA 27/05/1993

218 SCARCELLA ANTONELLA 22/09/1977

219 SCELSA SOFIA 20/04/ 1998

220 SCHILIRO' SEFORA 15/11/1994

221 SCIACCA MELANIA 11/05/1991

222 SCOGLIO TIZIANA 03/09/1980

223 SCORNAVACCHE ELISA 05/05/1990

224 SCORSONE MICHELE 14/03/1995

225 SCUDERA LARA 25/11/1997

Pag. 6 di 8



,.....m7’ SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
'

— PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER
EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI

COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE“ .

CANDIDATI AMMESSI ALLEGATO A

226 SCUTO LUISA MARIA 26/09/1986

227 SEMINARA DAIANA AGATA 04/02/1996

228 SEMTNARA MARIA ELISA 30/07/1991

229 SERVILLO CLARA 24/09/1997

230 SGRO‘ ANITA MARIAPIA 23/06/1996

231 SIDOTI ERICA 03/07/1989

232 SIMONE VERONICA 23/09/1991

233 SINOPOLI ROSY 17/10/1995

234 SOLDANO DOMENICO 10/04/1995

235 SORCE AGATA 03/04/1971

236 SORTINO FRANCESCA 02/10/1989

237 SPADA ILARIA 06/05/1975

238 SPALLETTA VALENTINA 19/02/1991

239 SPAMI’INATO BENEDETTA 20/12/1961

240 SPANO MARTINA 17/11/1992

241 SPINELLA DOMENICA 24/01/1995

242 SPITALERI ANGELA 18/1 1/ 1990

243 SPRIVERI SEBIANA 28/01/1998

244 STALLONE VALENTINA 22/01/1985

245 STINCO MARTINA 21/10/1997

246 SUSINO GIUSEPPA 29/01/1990

247 TACCIA GIULIA 26/11/1996

248 TAMBE' MELODY 12/06/1989

249 TERRANOVA ANGELA 09/09/1991
250 TESTA ALESSIA 19/01/1989

251 TIRENDI ADELE 15/10/1998
252 TORNETTA ALESSANDRA 21/08/1996
253 TORRISI AURORA 30/09/1998

254 TORRISI CHIARA 06/12/2000
255 TORRISI FEDERICA SERAFINA 12/02/1992

256 TORRISI SARA INNOCENZA 10/05/1978

257 TORRISI SOFIA 12/01/1997

258 TOSCANO ANTONELLA 02/02/1975

259 TOSCANO MORGANA 25/07/ 1994

260 TRAPANI RENATO 06/05/ 1983

261 TURDO MARTINA 31/08/1990

262 VALENTINO FEDERICA 18/ 1 0/ 1996

Pag. 7 di 8



SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA TEORICO-PRATICA,
PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER

EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI

. n’; ) COLLABORATORE PROFESSIONALE “ASSISTENTE SOCIALE” .
NAZIGP'IALE EDIALTA SPFCIAHIZAZIONE CAND[DATI AMMESSI ALLEGATO A

263 VARISCO MONIKA 10/01/1997
264 VECCHIO LAURA MARIANNA 02/03/1982
265 VENTURA MIRIAM 11/01/1999
266 VERDE ALESSIA 07/11/1996
267 VERZÌ CARMELA 18/10/1995
268 VIGO NANDINI 24/11/1990

269 VINCIGUERRA ANNALISA 20/10/1985

270 ZABATINO ANNA 17/09/1966

271 ZAPPALA SILVIA 19/05/1997
272 ZINGALE GIUSEPPE 23/12/1993
273 ZINGALE NOEMI MARIA 11/09/1996

274 ZUCCHETTO LIDIA 18/04/1986

Pag. 8 di 8


